
  
 

 

 

Krav för att vara en lokalförening i Djurskyddet 

Sverige 
Uppdaterad av förbundsstyrelsen 2025-02-21 
 

❑ Föreningen ska ha minst 6 medlemmar. Enligt stadgarna ska föreningens styrelse bestå 

av minst 3 personer och utöver styrelsen krävs minst 3 medlemmar. (Ex kan en förening 

med 10 medlemmar välja högst 7 av dessa till styrelsen.) 

❑ Föreningens namn ska i första hand vara Djurskyddet + ortsnamn. Andra namn ska 

särskilt godkännas av förbundsstyrelsen, men Djurskyddet måste vara med i namnet. 

Djurskyddets logga måste användas. 

❑ Föreningen ska vara formellt bildad, och fått eller ha ansökt om ett organisationsnummer. 

❑ Föreningen ska använda Djurskyddets normalstadga. Paragrafer i föreningsstadgan som 

avviker från normalstadgan måste godkännas av förbundsstyrelsen. 

❑ Om flera föreningar finns inom samma geografiska område eller inom samma 

verksamhetsområde bör detta kunna motiveras verksamhetsmässigt. Det finns inga regler 

för hur litet eller stort geografiskt område en förening får omfatta. Om en ny förening 

ansöker om att ansluta sig till Djurskyddet Sverige på en ort där det redan finns en 

förening ska den befintliga föreningen tillfrågas innan den nya antas. 

❑ Delning eller sammanslagning av befintliga föreningar ska kunna motiveras geografiskt 

och/eller verksamhetsmässigt. 

❑ Lokalförening i Djurskyddet Sverige kan inte samtidigt vara lokalförening i ett annat 

riksförbund då detta skulle innebära en konflikt vad gäller namn och stadgar. Att vara 

ansluten till en organisation som ex. Djurhemsföreningen eller ett studieförbund är 

däremot välkommet, då detta inte står i sådan konflikt. 

❑ Föreningen ska, enligt uppmaning, årligen sända in aktuella årsmöteshandlingar till 

förbundskansliet, det gäller verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse och 

årsmötesprotokoll. Utöver detta ska Djurskyddets årsrapport fyllas i med information om 

antal ideellt arbetande och antal omplacerade djur. Föreningen ska själva uppdatera 

information om föreningen (styrelseledamöter, fakturaadress med mera) inne i 

medlemsregistret eller skicka in den informationen till kansliet. 

 


